
SMLOUVA
Název smlouvy: Zpracování GP dle EMH I/13, I/20 a zpracování EMH I/6, I/21, I/64

Číslo smlouvy objednatele: POI/19/201 
Číslo smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 
Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, 01UK-
003371(dále jen „Rámcová dohoda“) 

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
................................., generálním ředitelem
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa K. Vary
.................................
.............................
.............................
.........................................
.............................

2. Sdružení pro ŘSD 2018 -  2022

Správce GEODROM s.r.o.
se sídlem/provozovna:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

Hlavní 133/32, 664 48 Moravany/
Bohunická 493/81, 619 00 Brno
29305381
CZ29305381
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 72875
společnost s ručením omezeným
.............................................................
..................................
............................
.....................................
....................
..................................
...............................................
....................

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(dále jen „zhotovitel”)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jako „smlouva“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:
- zpracování geometrických plánů na základě existujícího EMH silnic I/13 a I/20
- zpracování EMH pro silnice I/6, I/21 a I/64.
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou uzavřenou dne 3. 4. 2019.

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 8.765.300,- Kč
DPH: 1.840.713,- Kč
včetně DPH: 10.606.013,- Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Zhotovitel je oprávněn zaslat objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je Marie Michálková.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv. 
dokončení prací: do 15. 12. 2020.

2



2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice I/13, I/20, I/6, I/21 a I/64 v Karlovarském 
kraji.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky 
ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: pro silnici I/13 a I/20 CVS tabulka parcel, EMH, 
GP přehled, vypořádání EMH vlastníci -  MPV, případy -  majetková hranice. Dokumentaci 
nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel 
zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda.
5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 

postup při kontrole prací upravuje Rámcová dohoda.
6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele geometrické 
plány silnic I/13, I/20 a EMH pro silnice I/6, I/21 a I/64, které zhotovitel objednateli předá 
v termínu dle čl. III bodu 1.

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této smlouvy 
vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze této Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s 
objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu smlouvu1).

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru smlouvy, jednotlivých příloh

3



............. 
.............
.

1a. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace ceny.

5. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.“

Digitálně 
podepsal ........... 
............... 
Datum: 
2019 . 12.02 
19: 23:29 + 01 '00 '

smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého 
byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo 
nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 03.12.2019 10:06:34 +01:00

4



NÁZEV AKCE: Zpracování geometrických plánů na základě existujícího EMH silnic I/13 a I/20 
Zpracování EMH pro silnice I/6, I/21 a I/64

Rámcová dohoda na zeměměřické činnosti při přípravě a správě silnic a dálnic

ROZSAH SLUŽEB

Zpracování geometrických plánů na základě existujícího EMH silnic I/13 a I/20 (EMH zpracovala firma VPÚ DECO - k datu 07/2018)

Silnice
délka osy 

silnice - 
staničení (km)

GP oddělení MJ (100m hranice) 
poníženo o 10%

GP zpřesnění MJ 

(100m hranice) 
poníženo o 10%

silnice I/20 v km 0,00 -  39,59. ......... ...... ....

silnice I/13 v km 0,00 -  27,07 ......... ...... ....

Celkem ....... ...... ....

Zpracování EMH pro silnice I/6, I/21 a I/64

Silnice
délka osy 
silnice - 

staničení (km)
o r ie n ta č n í o bvo d  EMH (km )

orien tační obvod 
EMH (km)

I/21 (18,790-61,160) ......... .... ......

I/6 (157,734 - 166,650) ......... .... ......

I/64 (0-16,384) ........... .... ......

Celkem ....... ...... ........

OCENENY ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro vzorovou kalkulaci

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) 
vyhlášky č. 357/2013 Sb. ................ ............. ................

Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení 
nemovitosti ve smyslu §79 odst.1 písmeno g) vyhlášky č. 357/2013 Sb. ............. ............. .............

Zpracování EMH ................ ............. ................

Cena celkem bez DPH 8 765 300 x x
DPH (21%) x 1 840 713 x
Cena celkem vč. DPH x x 10 606 013



NÁZEV AKCE: Zpracování geometrických plánů na základě existujícího EMH silnic I/13 a I/20 
Zpracování EMH pro silnice I/6, I/21 a I/64 

Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na zeměměřické činnosti při přípravě a správě silnic a dálnic 

Uchazeč ocení jednotkové ceny jednotlivých dílčích částí zakázky

A1 Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Příprava návrhu GP na oddělení části pozemku pro jednání s investorem a 
dalšími dotčenými stranami vč. podkladů z KP a nutného zaměření

..... .... . .. . .. ...... . .. . .. ... . .. ......

2
Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí včetně stabilizačního i signalizačního materiálu 
a potvrzením GP místněpříslušným KP

..... .... . .. . .. ...... . .. . .. ... . .. ......

Celkem bez DPH (část A1) .....................

A2 Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti ve smyslu §79 odst.1 písmeno g)
vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

3 Příprava návrhu GP na opravu geometrického a polohového určení 
nemovitosti pro jednání s investorem vč. podkladů z KP a nutného zaměření . . . .... . .. . .. ...... .......... ......

4
Vytyčení hranic v terénu dle platného GPU (geometrického a polohového 
určení), sepsání protokolu o vytyčení a seznámení vlastníků s vytyčenou 
hranicí

. . . .... . .. . .. ...... .......... ......

5 Veškeré práce v souvislosti se sepsáním souhlasného prohlášení, sezvání 
vlastníků, projednání a upřesnění hranic na místě samém .. . .... . .. . .. ...... .......... ......

6
Vyhotovení GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice 
pozemků + označení odsouhlasených bodů ve smyslu §91 vyhlášky č. 
357/2013 Sb.

. . . .... . .. . .. ...... ....... . .. ......

Celkem bez DPH (část A2) ..................

B2 Zpracování EMH

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

29 příprava podkladů, rekognoskace terénu ..... ..... .......... .......... ......

30 vyznačení a zaměření majetkové hranice v terénu, zpracování naměřených 
dat do EMH, dle metodického postupu

....... .... . .. . .. ...... . .. . .. ... . .. ......

Celkem bez DPH (část B) - Zpracování EMH .....................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....................................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........................................


